[bookmark: _GoBack]Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
31 декабря 2014 года
(заседание № 16)

Начало заседания – 11.00

1. О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов
от 27 ноября 2013 года  № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2014 № 496/88, от 26.02.2014 № 504/91, от 26.03.2014 №510/93, от 09.04.2014 № 520/95, от 16.04.2014 № 523/96, от 28.05.2014 № 533/101, от 03.06.2014 № 538/102, от 12.08.2014 №14/2014-НА (в редакции от 27.08.2014 №20/2014-НА), от 27.08.2014 №21/2014-НА, от 15.10.2014 №39/2014-НА, от 29.10.2014 № 44/2014-НА, от 19.11.2014 № 52/2014-НА, от 10.12.2014 № 58/2014-НА, от 24.12.2014 № 72/2014-НА).
									  Докл. Бабалова Л.В.

2. О внесении изменений в составы комитетов Совета депутатов города Реутов, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 12.08.2014 № 19/1.
Докл. Епифанов С.М.

3. Разное.